

	За три месяца, закончившихся 31 марта	
	2018 г.	2017 г.
<b>Чистая прибыль</b>	<b>55,5</b>	<b>27,6</b>
<b>Прочий совокупный доход/(убыток)</b>		
Прочий совокупный доход/(убыток), подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах:		
Чистый результат по операциям с долговыми финансовыми активами, переоцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, за вычетом налогов	(4,4)	—
Чистый результат по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи, за вычетом налогов	—	4,8
Хеджирование денежных потоков, за вычетом налогов	—	0,3
Доля в прочем совокупном убытке ассоциированных компаний и совместных предприятий	(0,1)	(1,2)
Влияние пересчета валют, за вычетом налогов	(0,4)	(6,7)
<b>Прочий совокупный убыток, подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах, итого</b>	<b>(4,9)</b>	<b>(2,8)</b>
Прочий совокупный доход/(убыток), не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах:		
Чистый результат по операциям с долевыми инструментами, переоцениваемыми по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	(0,8)	—
<b>Прочий совокупный доход/(убыток), не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах, итого</b>	<b>(0,8)</b>	<b>—</b>
<b>Прочий совокупный убыток, за вычетом налогов</b>	<b>(5,7)</b>	<b>(2,8)</b>
<b>Совокупный доход/(убыток), итого</b>	<b>49,8</b>	<b>24,8</b>
Совокупный доход, приходящийся на:		
Акционеров материнского банка	50,4	25,4
Неконтрольные доли участия	(0,6)	(0,6)